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PTS4V

Kendinden emisli pis su pompasi

Gucla, zorlu uygulamalar igin

Kendinden emisli PTS4 santriflij pompa, zorlu su tahliyesi
caligmalari icin mikemmel bir tercihtir. Elektrik margh saglam
Vanguard motor giivenilir bir performans sunar. Pompa, hem
temiz hem de ¢camurlu, kirli, kumlu veya cakilli sular i¢in uygundur.
Yizeyi sertlestiriimis sfero dokim pervane ve yag banyosu iginde
olan karbon-seramik malzemeden Uretilmis mekanik salmastralar

sayesinde pompa asinmaya karsi son derece direnglidir ve

minimum bakimla birlikte uzun bir calisma émru saglar. Hafif
yapisi, merkezi ving halkasi ve entegre edilmis tekerlek takimi
sayesinde pompanin tasinmasi ve kullanimi ézellikle kolaydir.

One cikanlar
® Basit tasima
®  Vanguard benzinli motor

® Saglam ve uzun émurludir

Teknik bilgiler
mekanik guc bilgileri

Azami debi

Azami pompa basinci

Azami kati madde capi

Azami emis derinligi

Azami basma yliksekligi
mekanik bilgiler

Uzunluk

Genislik

Yukseklik

Calisma agirhgi

Emme/basma agzi capi
Yanmal motor

Depo hacmi

2.322,01/dk
3,1 bar

50,0 mlai

7,6 m

24,0m

915,0 mlai
890,0 mlai
890,0 mlai
150,0 kg

100,0 mlai

17,41

Mars tipi Elektrikli mars
Mars gerilimi 12,0 pg/l
Soguk calistirmada aki akim CCA  230,0 A
Akl mars akimi CA 32,0A
Mars aklist ebadi 22 NF
Motor devri 1 3.600,0 PL
Hiz seviye 1’de tiketim 541/sa
Seviye 1 hizda calisma stiresi 3,2PC
Tasima ve depolama
Nakliye uzunlugu 1.150,0 mlai
Nakliye genisligi 750,0 mlai
Nakliye yuksekligi 1.800,0 mlai

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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Mevcut motorlar

Briggs, 16 PS Vanguard

Sogutma Hava sogutmasi
Motor tipi Benzinli motor
Motor ¢aligma modu dort zamanli
Silindir 2
Silindir hacmi 479 cm3
Yakit tipi Benzin
Kargim hazirlama Karburator
Depo hacmi 171
Yag ozellikleri SAE 10W-30
Maks. yag doldurma 1,31
Azami glic 11,9 kW
Motor devri (azami gug) 3,600 PL
Standart (azami guig) SAE J1995

Hava filtresi

Kuru tip hava filtresi

Mars tipi

Elektrikli marg

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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